РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021г.                                                                                      № 863

р.п. Тальменка

Об отмене постановления Администрации Тальменского района от 14.05.2019 № 376 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям  ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП»» с внесенными изменениями и дополнениями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановления Администрации Тальменского района:
- от 14.05.2019 № 376 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям  ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП»»;
- от 05.07.2019 № 542 «О внесении изменений и дополнений   постановление Администрации Тальменского района от 14.05.2019 г. № 376  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП»»;
- от 01.08.2019 № 633 «О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП», утвержденное постановлением Администрации Тальменского района от 14.05.2019 г. № 376  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП» (в ред. от 05.07.2019г. №542)»;
- от 16.03.2020 № 237 «О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП», утвержденное постановлением Администрации Тальменского района от 14.05.2019 г. № 376  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «ТЕМП» (в ред. от 05.07.2019г. №542)».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Тальменского  района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тальменского района                                                                        С.Д. Самсоненко